SILVA

Tasanm Nurus D Lab

Teknk Dokuman




Silva, tekil masalar, toplanti masalari, depolama Uniteleri,
is istasyonlari ve sehpalardan olusan zengin Urln ailesi ile
kurumunuzun tum ihtiyaglarina cevap veriyor.

Genis Urdn ailesi, ayak cesitliligi ve zengin materyal

secgenekleriyle kurumun bir btttn olarak kurgulanmasini
saglarken olusturmak istenen etkiye de katkida bulunuyor.

Tasarm

Nurus D Lab

Nurus D Lab (Nurus Design Lab), markanin tasarim
stratejisinin belirlenmesinden Urindn pazara sunulmasina
kadar tiim asamalarda etkindir. Uretim gelistirme stirecinde
Nurus Design Lab, diger tasarimcilarla da uyum ve isbirligi
icinde calisir. Tasarimlarin baslangi¢ noktasi, kullanicilarin
gereksinimleri ve fonksiyondur. Ergonomi, strdurtlebilirlik ve
estetik kaygilarla devam eden strecte bilimsel ve teknolojik
gelismeleri takip ederek guncelligini korur.
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Insan olmak,

kendi ihtiyaclanmiz kadar
bizden sonrakileri de
dusunebilmektir.

Silva’nin Alman Kalite Onay Sertifikasl (GS) ve Turk
Standartlarina Uygunluk Belgesi (TSE) bulunmaktadir.
Uretiminde %16’ya kadar geri dénustiriimis malzeme
kullaniimaktadir. Metal pargalar %100 oraninda geri
donustirtlebilir ve ahsap malzeme %100 oraninda tekrar
kullanilabilir. Silva, %96’ya kadar geri donUtsturlebilir.
Silva’nin Uretiminde kullanilan E1 standardindaki ahsap
malzeme ve ara pano désemesinde kullanilan kumaslarin
uluslararasi sertifikalari bulunmaktadir. Kumaslar dayaniklilik
testlerinden gecmislerdir.
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Versiyonlar

Tekil Masalar

Tekil Masa

. r
Silva Tekil Masalar, yalin tasarnimlan ve islevsellikleri ile bireysel calisma alanlar igin tasarlanmistir. Farkli ayak segeneklerine sahip olan Silva,
calisma alaninin kisisellestiriimesine olanak verir.

Tekil Masa + Yan Masa Komodin Ayak Masa

Etajerli Masa Dairesel Bitisli Etajerli Masa

‘T
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Versiyonlar

Tekil Masalar

iki Ayak Tekil Masa + Askill Komodin Unitesi

Silva Masalar, farkll birimlerde gérev yapan yoneticilerin gereksinimlerine ¢6zim Uretirken yasam tarzlarini ve karakterlerini yansitma sansi
sunar.

Tek Ayak Tekil Masa (Uzatma Masali)

*Silva masalari farkl malzeme secenekleri ile hem acik ofislerde hem de yonetici odaklarinda kullanabilirsiniz.
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Olciiler (mm)
Tekil Masalar

W:80 cm Masa W:80 cm Tek Ayak Masa

2200 2200
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1800 1800
1660 1660
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1400 1400
1260 1260
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740
740
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lara, L:1400 /
masalar eklenebilmek

1asalarin tum uzunluklarinin ve | larak L:8
400 olculerinin tekerlekli versiyonu bulunr

W:90 cm Masa W:90 cm Tek Ayak Masa

2400
2200
2000 2200
1860 2000
1800 1800
1660 1660

1600 1600
1400 1400

1260 1260
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740
740
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Olciiler (mm)

Tekil Masalar

/90 cm 2 Ayak Da | Bitisli Masa m Tek Ayak Dairesel Bitisli Masa

2400

2400

2200

2200
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1600 1600 1100

800/900
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W:110 cm Elips Masa

W:110 cm Tek Ayakli Masa

2400

2200 2400

1800 2000

1600 1800

1100
—
1100

740
| —
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W:80 cm Uzatma Masasl

2200
2000
1800

1600
1400

I I

Baslangic Masas

800

Uzatma Masas

"W:80cm masalara birden fazla uzatma masasi eklenebilmektedir.

nurus
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Olciiler (mm)
Tekil Masalar

Yan Masa W.60 cm Tek Ayak Etajer

2400
2200
2000
1860
1800
1660 1200

1600 1000

600
1
L

600
L]

740
740

“W:60 cm. yan masalarin tekerlekli versiyonu mevcuttur s ayak yerine, Standart Nurus komodinleri ile de

2 Ayakl Masa igin On Pano Fonksiyonel On Pano

2400
2200
2000
1800
1600
1400

2400
2200
2000
1800
1600
1400

1200
100 1200

250 350

I
C

L] L]

v dir. *L: Masa uzunlugu -20 cm'dir.

nasalar ve tek ayakli dairesel bitisli masalarda
60 cm'dir.
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Versiyonlar

Is Istasyonlari

ikili Masa

Fikir alisverislerini tetikleyerek, takim ruhunu artiran ve etkilesimi glclendiren Silva, ara panolart sayesinde bireysel calisma alanlari
olusturmaya imkan verir. Verimli ve efektif calisma alanlari kurgulamaya yardimci olan Silva Is Istasyonlari, kurumun farkli calisma birimlerinde

de etkin ¢ozimler sunar.

ikili Masa

Dortlli Masa

Altil Masa

1
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Versiyonlar
s Istasyonlari

3 Ayakli 120 ° Masa Dortlt Masa (Komodin Ayak)

Be2 Yan Dolapli Tek Ayak ikili Masa

Farkl calisma aliskanliklarina ve farkli birimlere kolaylikla uyum saglayan sade tasarimi ile Silva masa sistemleri, calisma alanlarini verimli
ve etkili bir sekilde kurgulama olanagr sunar. Silva moduler yapisi sayesinde depolama Uniteleri ile birlikte kullanilarak farkl calisma
alanlarinin intiyaglarina gére kurgulanr.

“Is istasyonlar ile beraber kullanidigimiz kalin ara panolarin dogal kaplama, rekompoze kaplama, lake ve kumas , ince panolarin ise
melamin, lake, akrilik, dogal kaplama, rekompoze kaplama ve kumas alternatifleri bulunur.
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Versiyonlar

Is Istasyonlari

Be2 Yan Dolapli Konfiglrasyonlar

Tek Ayak Etajerli Dortli Masa
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Olciiler (mm)

s Istasyonlari

W:80 cm Uzatma Masali W:126 cm Masa
2400
2200
2000
1800
1600
1400
1200
2200 —
2000 M
1800 o
© | —
1600 I e
1400 ‘
5 -
g U ?
*W:80 cm masalara birden fazla uzatma masasi eklenebilmektedir.
W:126 cm Tek Ayak Masa W:126 cm Uzatma Masas|
5400 2400
2200 2200
2000 2000
1800 1800
1600 1600
1400 1400
1200 1200
-

1260
1260

Uzatma
Masasi

740

*W:126 cm. masalara birden fazla uzatma masasi eklenebilmektedir.

W:126 cm. uzatma masall sistemlerde 1:1200 hari¢ dis ayaklar yerine,
Standart Nurus komodinleri de kullanilabilmektedir.
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Olciler (mm)

Is Istasyonlari

W:166 cm Masa W:166 cm Tek Ayak Masa
2400 2400
2200 2200
2000 2000
1800 1800
1600 1600
1400 1400
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W:166 cm Uzatma Masali

2400

1660

2200
1600

2000
1400
Uzatma

1800
]
Masasl

*W:166 cm masalara birden fazla uzatma masasi eklenebilmektedir.
W:166 cm uzatma masall sistemlerde L:1600 - 1800 ve 2000

masalarda dis ayaklar yerine, Standart Nurus komodinleri de
kullanilabilmektedir.
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Olciler (mm)
Is Istasyonlari

W:186 cm Masa

2400

2200

2000

1800

1600

1400

1860

In|

740
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Olciiler (mm)

Is Istasyonlari

120° 30 Masa 120° 6'l Masa
2740 2240
1480 60
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*120° masalarda dis ayaklar yerine, Standart Nurus komodinleri de kullanilabilmektedir.

nurus.com.tr/silva | 04.2018 | Sayfa 14 nurus



Olciiler (mm)
Is Istasyonlari

Nurus Dolap Sistemleri ile Farkli Konfiglrasyonlar
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Versiyonlar

Ara ve Yan Panolar

18 mm Ara Pano 8 mm Akrilik Ara Pano

&

40 mm Ara Pano Aksesuar Bandi Uzeri Ara Pano
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Versiyonlar

Ara ve Yan Panolar

18mm W:80 cm Masa icin Yan Pano 18 mm W: 166 cm Masa i¢in Yan Pano

18mm W:166 cm Masa icin Yan Pano Etajerli
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Olciler (mm)

Ara ve Yan Panolar

Aksesuar Bantli Ara Pano Aksesuar Band
2400 2400
2200 2900
2000 2000
1800 1800
1600 1600
1 400 1 400

-

.

=

L
a2 [,J;--l

350

*L: Masa uzunlugu -20 cr'dir. *L: Masa uzunlugu -20 cr'dir.
**Sadece kil masalann arasinda kullanilabilir. **Aksesuar bandinin Gzerine L:100, 120, 140 ve 160 cm. akrilik
pano takilabilmektedir.

18/8 mm Ince Ara Pano

2400
2200
2000

1800
1600

1400

1 200

-m

L
1

([ NEEEER

350

*L: Masa uzunlugu -20 cm'dir.
**Tekli masalarnn éntnde ve ikili masalarin arasinda kullanilabilir.
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Olciiler (mm)

Ara ve Yan Panolar

18 mm Ince Yan Pano W:60 cm Masa + Etajer ince Yan Pano W:80 cm Masa + Etajer ince Yan Pano
1800 2000
1100 1860 1600 1800
900 1660 1400 1600 ‘
500 ‘ 1260 ‘ !
00, ] -
I 500 800
L L L
E— 1

350

350

— |
B,
350

|

*L: Masa uzunlugu -20 crm'dir. *L.: Masa uzunlugu + Etajer
uzunlugu -20 cm'dir.

W:90 cm Measa + Etajer Ince Yan Pano W:110 cm Masa + Etajer Ince Yan Pano
2300
2100 2100
1900 1900
1700 ‘ !
| ]
L]
| 900 | 1100
L L

350
]
350
]

*L:Masa Uzunlugu + Etajer Uzunlugu *L:Masa Uzunlugu + Etajer Uzunlugu
-20 cmdir. -20 cm'dir.

*Silva masalar ile Tools serisindeki ara panolar kullanilabilmektedir.
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Versiyonlar
Toplanti Masalari

Toplanti Masasl

Farkli bUyUklUkleri ve formlanyla cesitlilige sahip olan Silva Toplanti Masalari, ayak secenekleri ile toplanti salonlarinda ve yonetici ofislerinde
istenilen gorsel etkinin birakiimasina yardimci olur.

W: 90 - 110 cm Toplanti Masasi

1'." ?." V."

W: 90 - 110 cm Toplanti Masasi Dairesel Toplanti Masasi

I
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Versiyonlar

Toplanti Masalari

ikili Toplanti Masast

Elips Toplanti Masasi

Flans Ayakli ikili Toplanti Masasi
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Olciiler (mm)
Toplanti Masalari

Diktérgen Toplanti Masasl

2400
2200
2000

1800
1600
1400

900/1100

740

Uzatma Masall Toplant Masalari

2400

2200

2000

1800

1600
1400

900/1100

Baslangic Masasl Uzatma Masasl

*Toplanti masalarina birden fazla uzatma masasi eklenebiimektedir,
**Flans ayakl masalarda L.: 1400 uzatma masas! bulunmamaktadir.
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Olciiler (mm)

Toplanti Masalari

Ikili Toplantl Masasi Uzatma Masall Toplanti Masalari
2400 2400
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1800 1800
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! I “Toplant masalarina birden fazla uzatma eklenebilmektedir.

Kare Masa Dairesel Masa Elips Masa
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o
o
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=
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Versiyonlar

Depolama

Askill Komodin Unitesi

Silva, W:60 cm’lik yan masalara asilabilen farkli boyutlardaki depolama birimleri ile birlikte ¢alisma alanlarinin verimli bir sekilde kullanimasini
saglar. Askill komodinlerin 2 cekmeceli veya 1 askill dosya gekmeceli versiyonu bulunmaktadir.

Askill Komodin - 2 Cekmece

Askill Komodin - 2 Cekmece Askill Komodin - 2 Cekmece
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Olciiler (mm)
Depolama
Askill Komodin
600

340

430
- 820
1220

Ayakll Komodin Versiyonlari

[ [ [ [ [ [ [ L[]
430 | 430 || 820 || 430 |
L1 L1 [ [ [ L1 L1 L1

| 430 || 430 || 430 | 1220
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Versiyonlar

Sehpalar

Silva’nin farkli blyUklUklere ve ayak tiplerine sahip sehpalari, galisma alanlarini ve yonetici ofislerini zenginlestirerek calisma alanina uyumiu
bir sekilde entegre olur.
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Olculer (mm)
Sehpalar
Kare Flans Ayak Kare
1100 1100
800 800
600 600
o o
g3 e
8| ® 8
(@) o
Lo Lo
<t <
Dikdértgen Dairesel
1100
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o ol ©
3 2 B
(@) o
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Ayak Tipleri

SO Ayak S1 Ayak

-
_

S2 Ayak S3 Ayak
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Ayak Tipleri

S4 Ayak Komodin Ayak

Flans Ayak
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Akill Cozumler

Elektrik Kulesi \Vertebra

Masalardan bagimsiz olarak kullanabileceginiz elektrik kulesi, Vertebra, zemindeki elektrik baglantisini masalara estetik bir
coklu priz kullanimina imkan veriyor. bicimde tasinarak kullanim kolaylgi saglyor.
Dikey Kablo Tavasi Kablo Kapag

Birden fazla masanin yan yana gelmesiyle olusturulan is Silva’nin kablo kapaklar, elektrik baglantilarina kolay erisim
istasyonlar ve toplanti masalarinin ortasinda fonksiyonel saglanmasinin yani sira kablolarin yarattigi karnisikigi engelliyor.
ayak olarak kullanilan dikey kablo tavasi ile Silva, zeminden

gelen elektrik baglantilarini masaya tasiyarak erisiminizi

kolaylastiryor ve kablolarin olusturdugu karmasayi ortadan

kaldinyor.

Kablo Tavasl ve Kanallar Turnbox

Silva’nin kablo tavasi ve kanallar, elektrik baglantilarini masa Toplanti masalariyla kullanabileceginiz Turnbox, Uzerindeki
tablasi altindan dUzenli bir sekilde kullanicilara ulastirarak soketler sayesinde elektrik ve data baglantilarina hizla ve
kablolarin sebep oldugu karmasayi ve gortnta kirliligini kolaylikla erisim saglamaniza yardimci oluyor.

onlUyor.
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Elektrifikasyon

Kablo Tastyicilar

Silva’nin kablo tavasi ve kanallari ile elektrik baglantilarinin masa tablasi altindan dizenli bir sekilde kullanicilara ulasmasini saglayarak
kablolarin olusturdugu karmasayi engeller.
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Elektrifikasyon
Kablo Yonetimi

Tekli masa / Be2 Dolap ile Kullanim

kil Masa / Be2 Dolap ile Kullanim
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Elektrifikasyon
Kablo Yonetimi

Is Istasyonu

Toplant Masasi
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Malzemeler

Melamin - Masa Tablasi - Komodin - On Pano - Sehpa

NU-MEL 001 NU-MEL 002 NU-MEL 003 NU-MEL 006

NU-MEL 050 NU-MEL 051 NU-MEL 052 NU-MEL 053 NU-MEL 054*

“*NU-MEL 054 masa tablasl ve sehpa tablasinda kullaniimamaktadir.
“*Ahsap desenli melaminler dolap gbvdesinde kullaniimamaktadir.
“*Komodin gévde ve Ust tablasinda sadece duz renkli melaminler kullanimaktadrr.

Kompakt Laminat - Masa Tablasi - Sehpa Tablasi

W.400

Rekompoze Kaplama + Kompakt Rekompoze Kaplama - Masa Tablasi - Komodin - Panolar - Sehpa

R.MESE R.CEViZ R.SIYAH

Kaplama - Masa Tablasl - Komodin Klapasi - Panolar - Sehpa Tablasi

V.SYCAMORE V. CEViZ V. ISLi MESE V. BEYAZ MESE

CEViZ TEAK
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Malzemeler

Lake- Ara Pano - On Pano

RAL.0001 RAL.0040 RAL.8019 RAL.9006 RAL.9016 RAL.0020

Toz Boya- Ayak — Aksesuar - Elektrifikasyon

N.0001 N.0040 N.8019 N.9006 N.9010 N.0020

Akrilik - Ara Pano - On Pano

St-1000 St-2806 St-4802 St-6807 St-7250

Kumas 1 - Ara Pano - Yan Pano

NU-FB1-1005 NU-FB1-1008 NU-FB1-3005 NU-FB1-4004 NU-FB1-4011 NU-FB1-4017

NU-FB1-6003 NU-FB1-6006 NU-FB1-6016 NU-FB1-6098 NU-FB1-7021 NU-FB1-7048

NU-FB1-8010 NU-FB1-8033 NU-FB1-8078
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Uyarilar

Kullanim Onerileri — Calisma Sistemleri & Depolama

» UrGinin dis kaplamalari sert cisimlerle basing uygulanarak cizilmemelidir.

« Urlin direkt olarak islya maruz birakiimamalidir. Uzerine sicak cisimler konulmamalidir.

» Urlin atese ve suya maruz birakimamalidir.

» UrGintin nemli veya rutubetli ortamlarda bulundurulmamasi gerekmektedir.

» Urtinlerin temizligi nemli veya kuru bezle rahatlikla yapilabilir.

= Urtin, fonksiyonu disindaki isler icin kullaniimamalidir.

» Urline taslyamayacagi agirlikta yiik konulmamalidir.

» Urlininliz monte ve de-monte edilebilmektedir.

= Urin monte edilmis halde cekiimemeli ve siiriiklenmemelidir.

= Masa baglanti ilavesi eklendiginde bu ilavelere bir masanin kaldirabileceginden daha agir yik konulmamalidir.
» Urlin kaplamasina etiket, cikartma vb. yapiskanl materyal yapistinimamalidir. Urline zarar verebilir.

[m] 7 =]
[=] g/

nurus.com.tr/silva | 04.2018 | Sayfa 36 nurus



